2021年 8月 2日

各 位

株式会社 紀陽銀行

振込手数料改定に伴う紀陽インターネットＦＢのご留意事項について

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、弊行では「紀陽インターネットＦＢ」を含めた振込手数料を、2021 年１０月１日（金）よ

り、「振込手数料の改定について」のとおり改定いたします。

本改定に伴い「総合振込」「振込振替」取引について、手数料を「先方負担」でお振込されている

お客さまは、登録内容の変更が必要な場合がございますので、下記のとおりご留意ください。

 弊行では、より一層のサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申しあげます。

記

１．ご留意事項

「総合振込」「振込振替」取引について、以下に該当するお客さまは、振込手数料改定に伴い、登録

内容（差引手数料）の変更が必要な場合があります（お客さまのご事情により異なります）。

①該当するお取引に関する手数料が「先方負担」である。

②差引手数料について「基準手数料を使用しない」を選択している。（個別に手数料を登録）

２．差引手数料の確認・変更方法について

「ご利用の手引き（P.30～31）」をご確認のうえ、必要な場合、変更登録をお願いいたします。

３．（参考）改定内容（紀陽インターネット FB）

2021年 10月 1日（金）より、以下のとおり改定されます。

（税込）

サービス
改定後 改定前

宛先 3 万円未満 3 万円以上 宛先 3 万円未満 3 万円以上

振込・振替

（資金移動）

当行 110 円 330 円 当行 110 円 330 円

他行 385 円 550 円 他行 440 円 660 円

総合振込

当行 110 円 330 円 当行 110 円 330 円

他行 385 円 550 円 他行 440 円 660 円

※ 手数料改定内容に関する詳細は、こちらをご確認ください。

以 上

https://www.kiyobank.co.jp/personal/get_pdf.php?f=00001944
https://www.kiyobank.co.jp/bu_internetbanking/images/guidance.pdf
https://www.kiyobank.co.jp/personal/get_pdf.php?f=00001944